
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 
 

 
04.01.2021                                                                                                   № 9 

 

Про  організацію  роботи   

з  пожежної безпеки в школі  

в 2021 році 

 

На виконання Закону України «Про пожежну безпеку», відповідно до 

Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених наказом УДПО МВС 

України від 17.11.1994 р. №628, згідно з наказом управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради  від 04.01.2021 № 8 

«Про  організацію  роботи  з  пожежної безпеки в навчальних закладах району 

в 2021 році» з метою поліпшення пожежної безпеки в школі  

 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначити відповідальним за пожежну безпеку в цілому по школі, за 

дотримання законодавчих нормативних актів з питань пожежної безпеки 

заступника директора школи з господарської роботи Виноградову Т.В.  

2. Відповідальними за дотриманням протипожежного стану в навчальних 

кабінетах призначити класних керівників 1-11-х класів та завідувачів 

кабінетами (додаток). 

3. Заступнику директора з господарської роботи, відповідальному за пожежну 

безпеку в школі:  

3.1. Перевірити наявність у навчальних кабінетах табличок із зазначеним 

прізвищем відповідального за пожежну безпеку, інструкцією з пожежної 

безпеки, планом евакуації на випадок виникнення пожежі. 



2 

 

 

            До 12.01.2021 

3.2. Забезпечити технічне обслуговування, справний стан і постійну готовність 

протипожежних систем до їх використання. 

Протягом 2021 року 

3.3. Забезпечити контроль під час проведення вогневих, зварювальних робіт з 

оформленням наряду-допуску і наказу директора школи з виконання 

необхідних протипожежних заходів. 

Протягом 2021 року 

3.4.Забезпечити всі приміщення первинними засобами пожежогасіння .                                            

До 15.01.2021 

3.5. Оновити посадову інструкцію для сторожів. 

До 14.01.2021 

3.6. Забезпечити проведення заміру опору ізоляції освітлювальної та силової 

електромережі згідно з графіком. 

Лютий 2021 року 

3.7. Провести з працівниками плановий інструктаж з пожежної безпеки. 

До 15.01.2021 

3.8. Забезпечити виконання приписів Київського РВ ГУДСНС України в 

Харківській області. 

Постійно 

3.9. Своєчасно інформувати пожежну охорону про несправність систем 

протипожежного захисту, водопостачання, а також про закриття доріг та 

проїздів на своїй території. 

Постійно 

4. Робітнику з обслуговування будівель школи, відповідальному за роботу 

електроенергетичної мережі школи: 

4.1.  Перевірити систему електроживлення, електроустановок (ізоляцію, 

електропроводки, пускачі, штепселі, розетки, вимикачі, заземлення) і усунути 

несправності, недоліки. 

До 15.01.2021 



3 

 

 

4.2. Перевірити плавкі вставки запобіжників із зазначенням номінального 

струму на заводському таврі. 

До 15.01.2021 

4.3. Оснастити всі електрощити, групові електрощити схемою підключення 

споживачів з пояснювальними написами. 

До 15.01.2021 

5. Класним керівникам і завідувачам кабінетами: 

5.1. Заборонити використання в приміщеннях електроплит, кип’ятильників, 

електрочайників.                                        

Постійно 

5.2. Заборонити користуватися для опалення приміщень електронагрівальними 

приладами з відкритим нагрівальним елементом. 
Постійно 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

Директор школи               оригінал підписано                             О.Г.Гряник 

З наказом ознайомлені:  

Фоменко Т.М. 

Агапова Н.В. 

Гряник В.О. 

Барабаш А.О. 

Гусакова О.М. 

Вакуленко Н.Л. 

Гряник Л.Г. 

Рябчикова О.В. 

Рева В.В. 

Бугайова О.В. 

Твердохвалова І.А. 

Астапова І.А. 

Шевченко О.Г. 

Кіріченко Н.В. 

Лопатіна М.М. 

Андрієвська В.Д. 

Колеснікова Ю.П. 

Іванова Ж.В. 

Іванчихіна О.О. 

Кулікова А.Г. 

Кашкарова О.І. 

Алєксєєва О.М. 

Науменко О.Л. 

Холодняк І.М. 

Троц С.Д. 

Автушко О.А. 

Марченко І.С. 

Воробйова Н.М. 

Бугайова Л.В. 

Запрягайло Т.М. 

Подзолкова О.І. 

Рибальченко Н.М. 

Безкоровайна О.В. 

Абашина І.В. 

Водіна Е.В. 

Пєєва А.Ф. 

Косенко Н.В. 

Логінов М.М. 

Дішкант С.І. 

Бєлашова І.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до наказу Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ 
ступенів № 62 Харківської 
міської ради Харківської 

області 
від 04.01.2021            № 9 

 

 

Список осіб, відповідальних за протипожежну безпеку  

в навчальних кабінетах 

П.І.Б. відповідальної особи Кабінет 

Корпус № 1 

Фоменко Т.М. бібліотека, читальна зала 

Цюрюпа М.А. кабінет № 2 

Гряник В.О. кабінет № 3 

Науменко О.Л. кабінет № 4 

Рибальченко Н.М. кабінет № 5 

Андрієвська В.Д. кабінет № 6 

Вакуленко Н.Л. кабінет № 31 

Гряник Л.Г. музей етнографії «Світлиця» 

Пєєва А.Ф. кабінет № 7 

Рябчикова О.В. кабінет № 8 

Рева В.В. кабінет № 9 

Луценко Л.В. кабінет № 10 

Іванчихіна О.О. кабінет № 11 

Пєєва А.Ф. кабінет № 12 

Шевченко О.Г. кабінет № 13 

Кіріченко Н.В. кабінет № 14 

Лопатіна М.М. кабінет № 15 

Іванова Ж.В. кабінет № 16 

Тішакова С.В. кабінет № 17 



5 

 

 

Черкашина Н.Д. кабінет № 18 

Соколова І.О. кабінет № 19 

Алєксєєва О.М. кабінет № 20 

Кашкарова О.І. кабінет № 21 

Гряник Л.Г. кабінет № 22 

Холодняк І.М. кабінет № 23 

Кулікова А.Г. кабінет № 24 

Должек Г.М. кабінет № 25 

Бєлашова І.Г. кабінет № 26 

Автушко О.А. спортивна зала 

Корпус № 2 

Марченко І.С. кабінет № 15 

Астапова І.А. кабінет № 7 

Твердохвалова І.А. кабінет № 20 

Осьмакова О.Є. кабінет № 1 

Бугайова О.В. кабінет № 13 

Науменко О.Л. кабінет № 6 

Подзолкова О.І. кабінет № 8 

Запрягайло Т.М. кабінет № 16 

Бугайова Л.В. кабінет № 19 

Агапова Н.В. кабінет № 5 

Колеснікова Ю.П. кабінет № 14 

Безкоровайна О.В. кабінет № 10 

Абашина І.В. спортивна зала 

Корпус № 3 

Водіна Е.В. кабінет № 44 

Косенко Н.В. кабінет № 45 

Алєксєєва О.М. кабінет № 46 

Майстерні 



6 

 

 

Логінов М.М. столярна 

Логінов М.М. слюсарна 

Дішкант С.І. механічна 

Бєлашова І.Г. з обробки тканини 

 


